
                                                                                              

1 

 

Znak sprawy: FDZP.226.15.2024                                            Ostrów Wielkopolski, 30.04.2024 

 

  

                                                                                Otrzymują: 

      - strona internetowa prowadzonego postępowania 

      https://platformazakupowa.pl/transakcja/891408  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ  

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W PAKIECIE NR 1  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę 

leków:  IMMUNOGLOBULINY LUDZKIEJ ORAZ  FARYCYMABU  w ramach 

programów lekowych. 

 

 

 

1. Zgodnie z art. 260 ust.  2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr  1  

 

Uzasadnienie: Na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

unieważnienia postępowanie w zakresie pakietu nr  1  albowiem nie złożono żadnej oferty do danej 

części postępowania.  

 

2. Na podstawie przepisu art. 253 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 

PAKIET nr 2: FARYCYMAB – program lekowy B.70 

 Roche Polska Sp. z o. o.  

   ul. Domaniewska 28, 02 – 672 Warszawa,  

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu  z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała 100 punktów w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny 

ofert – cena 100% .  

 

 

 

 

 

         Z poważaniem 

Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/891408

		2024-04-30T12:34:43+0200




